it Federazione

Motociclistica
ltaliana

Trofeo Kawasaki 600

CLASSIFICA GIRI VELOCI 2° TURNO 2° GRUPPO

l

» / L
Aulodromo VARAND 2 375 ml

POS No
1 91
2 77
3 93
4 94
5 88
6 95
7 76
8 71
9 48

10 99
11 58
12 98
13 47
14 55
15 85
16 78
17 82
18 87
19 3
20 97
21 45
22 53
23 83
24 57
25 43
26 89
27 56

Esposta ore:

CONDUTTORE

SCASSA Luca

BENCINI Marco
MANCUSO Antonio
CLEMENTINI Federico
LANDO Michele
FIORINI David

IOTTI Fabio
PASCIARELLI Michelangel
TOMASONI Danilo
FONTANA Stefano
CAMPAGNA Ulisse
SQUIZZATO Emilio
GARDANI Antonio
VINALE Giuseppe
LOLLINI Simone
DELL'AGLIO Mattia
VERDA Michele
MANGANELLI Emanuele
PADOVANI Andrea
AGLIETTI Gabriele
ZANGHIERI Alessandro
MARCHIORI Davide
CHECCHI Emanuele
VALENTE Pasquale
LAZZARINI Franco
MARIANI Roberto
CIPULLO Andrea

IL DIRETTORE DI GARA : Del Monte Franco

IL C.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

Varano Dé Melegari, 12-13 luglio 2003

NAZ TEAM MOTO

KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI

ORAINIZIO( )

CATEGORIA

1'11.497
1'11.936
1'12.024
1'12.852
1'13.194
1'13.246
1'13.359
1'13.611
1'13.691
1'13.735
1'13.763
1'13.891
1'14.009
1'14.081
1'14.091
1'14.361
1'14.706
1'14.706
1'15.156
1'15.839
1'15.940
1'16.037
1'16.239
1'16.317
1'19.973
1'20.947
1'23.095

ORAFINE ( )

TEMPO DISTACCO

0.439
0.527
1.355
1.697
1.749
1.862
2.114
2.194
2.238
2.266
2.394
2.512
2.584
2.594
2.864
3.209
3.209
3.659
4.342
4.443
4.540
4.742
4.820
8.476
9.450
11.598

MEDIA

119.597
118.865
118.717
117.364
116.819
116.739
116.564
116.152
116.026
115.963
115.916
115.712
115.540
115.415
115.400
114.981
114.457
114.457
113.772
112.752
112.588
112.455
112.160
112.042
106.915
105.633
102.900

VEL
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Elaborazione dati a cura dell’Autodromo "Riccardo Paletti"

Organizzatore MC Ducale



